平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由

第１四半期の業績を踏まえ、第2四半期累計期間と通期の連結業績予想を修正いたします。なお為替レートに付きまして
は、第２四半期累計、通期共に1ドル=90円、1ユーロ=115円を前提としています。

(注) 上記の業績予想には、現時点での入手可能な情報に基づく将来予想が含まれています。今後の事業運営や為替の
変動等内外の状況変化により、実際の業績が記載の予想数値と大幅に異なる可能性があります。

以 上

平成25年8月6日
各 位

上場会社名 タカタ株式会社

代表者 代表取締役会長 高田 重久

（コード番号 7312）

問合せ先責任者 執行役員経理・財務本部長 野村 洋一郎

（TEL 03-3582-9228）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 220,000 8,000 7,500 5,000 60.12

今回修正予想(B) 250,000 11,000 10,000 6,500 78.16

増減額(B-A) 30,000 3,000 2,500 1,500

増減率(%) 13.6 37.5 33.3 30.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期） 199,890 8,561 8,140 4,638 55.78

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 460,000 20,000 19,000 13,000 156.32

今回修正予想(B) 500,000 23,000 22,000 14,500 174.36

増減額(B-A) 40,000 3,000 3,000 1,500

増減率(%) 8.7 15.0 15.8 11.5

（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

415,521 14,493 17,050 △21,122 △253.99